ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v gửi thiếp chúc mừng năm mới

của Chủ tịch nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 12  năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 1762/VPCTN-QTTV ngày 20/12/2025 của Văn

phòng Chủ tịch nước về việc gửi thiếp chúc mừng năm mới của Chủ tịch nước

(gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Văn phòng UBND tỉnh triển khai việc tặng thiếp chúc mừng năm mới

của Chủ tịch nước tới các tập thể, cá nhân tiêu biểu trên địa bàn tỉnh, đảm bảo kịp

thời, chu đáo, phù hợp với truyền thống và phong tục tốt đẹp của dân tộc.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai đến các cơ quan báo chí,

phương tiện thông tin đại chúng để đăng tải, tuyên truyền tình cảm của Chủ tịch

nước tới các giai tầng xã hội thông qua thiếp chúc mừng năm mới của Chủ tịch

nước.

Nhận được Công văn này, các đơn vị chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng HCQT, TTCN và CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th-03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T10:03:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-24T14:44:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:59:39+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:59:49+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:00:33+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!